
Uchwała Nr 176/977/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 29 grudnia 

2023r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli finansowej w Starostwie Powiatowym 

i jednostkach organizacyjnych powiatu na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust. 3 Regulaminu kontroli finansowej w Starostwie Powiatowym 

w Siemiatyczach i jednostkach organizacyjnych powiatu, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 15/2010 Starosty Siemiatyckiego z dnia 20 maja 2010 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli finansowej w Starostwie Powiatowym w 

Siemiatyczach i jednostkach organizacyjnych powiatu, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 Zatwierdza się plan kontroli finansowej w Starostwie Powiatowym i jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. 

kontroli finansowej. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz  

 


